



INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES

Para ser utilizado en: Todas las Dependencias de ISTA a nivel Nacional

Dirección: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha: San Salvador, miércoles 12 diciembre de 2018

No de orden: 9697

Proveedor: MARINA DEL CARMEN RAMIREZ DE RAMOS
Clasificación de la Empresa: Micro Empresa

NIT:0617-201170-102-4

Solicitud No.: 2477

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
200.00	Gal	LEJÍA MARCA: HI-LEGIA. S/O.	1.50	\$300.00 54107
36.00	PAR	GUANTES DE HULE S/M. S/O.	1.47	\$52.92 54199
580.00	PAQUETE	SERVILLETAS CUADRADAS MARCA: SCOTT. S/O.	0.80	\$464.00 54105
150.00	Bote	LIMPIADOR EN POLVO MARCA: AJAX. S/O.	1.50	\$225.00 54199
1,060.00	C/U	PASTILLAS DESODORANTE PARA INODORO MARCA: ORIX. SO.	0.37	\$392.20
35.00	C/U	PALAS PLASTICAS S/M. S/O.	1.55	\$54.25 54107
75.00	YARDA	FRANELAS S/M. S/O.	1.42	\$106.50 54104
129.00	Gal	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS MARCA: HI-SOAP. S/O.	1.60	\$206.40 54199
490.00	Paq	VASOS DESECHABLES MARCA: DIPSA. S/O.	0.48	\$235.20 54199
4,575.00	ROLLO	PAPEL HIGIÉNICO MARCA: SCOTT. S/O.	0.59	\$2,699.25 54105
118.00	GALON	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO MARCA: FABULOSO. S/O.	8.94	\$1,054.92 54107
23.00	C/U	CEPILLO PARA SANITARIOS MARCA: KIKA. S/O.	1.25	\$28.75 54199
110.00	Paq	CONOS DESECHABLES MARCA: SANY. S/O.	2.06	\$226.60
20.00	C/U	MASCARILLA PARA POLVO OFRECEN: DE 1 FILTRO. S/M. S/O.	5.31	\$106.20 54199
38.00	Bote	LIMPIA VIDRIOS MARCA: MR MUSCULO. S/O.	4.12	\$156.56
254.00	TARRO	DETERGENTE EN POLVO MARCA: RINSO S/O.	2.79	\$708.66
53.00	C/U	ESCOBAS PLASTICAS MARCA: SUPER VENEZIA. S/O.	1.40	\$74.20 54107

145.00	ESTUCHE	JABÓN PARA LAVATRASTOS EN PASTA MARCA: AXION. S/O.	1.20	54199	\$174.00
1,090.00	Paq	BOLSA DE BASURA MEDIANA 19 X 27 PULGADAS S/M. S/O.	0.39	54107	\$425.10
126.00	C/U	ESPONJA DE FIBRA Y CELULOSA MULTIOSOS (VERDE Y AMARILLO) MARCA: 3M. S/O.	0.60	54199	\$75.60
522.00	Paq	BOLSA GRANDE 34 X 50 PULGADAS S/M. S/O.	0.98	54107	\$511.56
310.00	ROLLO	PAPEL TOALLA MULTIOSOS MARCA: SCOTT. S/O.	1.07	54105	\$331.70
67.00	C/U	TRAPEADORES DE TOALLA S/M. S/O.	1.42	54104	\$95.14
TOTAL US\$:					8,704.71

(Total en letras) OCHO MIL SETECIENTOS CUATRO 71/100 DOLARES

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: BODEGA ISTA



FECHA DE ENTREGA:

FUENTE DE RECURSOS PROPIOS / EXTRAORDINARIO

FORMA DE PAGO: CONTADO


ADMINISTRADOR: Fredys Rodriguez

ELABORADO POR: Licda. Dóris de Martel



JEFE UACI



GERENCIA DE OPERACIONES



**AUTORIZACIÓN, PRESIDENCIA ISTA
 SEGÚN ACUERDO No.67**

PO 27, SOP 1.
 Compromiso Presupuestario

4-0301-21-2 - 54104 \$ 201.64.
 54105 \$ 3,494.95
 54107 \$ 2,420.03
 54199 \$ 2,588.09.

 \$ 8,704.71

12 DIC 2018
 11:45 am